

## *Netradicinio ugdymo(si) diena*

Spalio 22d. gimnazijoje buvo organizuota edukacinė, ugdymosi karjerai ir socialinės veiklos diena. Tokia diena yra viena iš dešimties pažintinių kultūrinių dienų, numatytų ugdymo plane įgyvendinti per mokslo metus. Per pirmąją pamoką organizuotos klasės valandėlės, kurios metu kalbėtasi apie svajonių profesijas, ateities siekius ir pildyti ugdymo(si) karjerai planai. O tolesnes pamokas mokiniams vedė svečiai atvykę iš įvairiausių institucijų.

1-8 klasių mokiniams edukatoriai iš Klaipėdos Jūsų muziejaus pasiūlė net 6 skirtingus užsiėmimus: „Delfinas ir aš“, „Kuršėnas – žvejo namai“, „Kaip atsiranda perlas?“, „Virvininko dirbtuvės – nuo mazgo iki takelažo“, „Ruoniai Baltijos jūroje“ ir „Pažink Baltijos jūrą“. Šiuose užsiėmimuose mokiniai turėjo galimybę ne tik išgirsti ar pamatyti, bet ir rankomis pačiuopinti ir daug ką patys išbandyti.

1-3 gimn. klasių mokiniams užsiėmimus vedė gimnazijos partneriai iš Skuodo savivaldybės institucijų, su kuriomis susitarta dėl užsiėmimų, atitinkančių mokinių amžiaus poreikius. Jauniausiems gimnazistams, t.y. 1a ir 1b gimn. klasėms, Skuodo Atviro Jaunimo centro atstovai surengė „Protų mūšį“. 2a ir 2b gimn. klasėms, kurioms aktualus tolesnio mokymosi pasirinkimas, Klaipėdos teritorinės darbo biržos Skuodo skyriaus darbuotoja vedė ugdymo karjerai užsiėmimus „Profesijų labirintai“. O 3a ir 3b gimn. klasėms, kurioms ugdymo plane numatyta Civilinė Žmogaus sauga, užsiėmimus vesti buvo pakviesti Skuodo Priešgaisrinės saugos tarnybos darbuotojai. Esame dėkingi gimnazijos partneriams už netradicines pamokas ir tikimės tolesnio bendradarbiavimo.

Po įdomių užsiėmimų mokiniai nuotaikingai iškeliavo į visuotinę rudeninę talką. Tą dieną gimnazistai grėbė lapus ne tik gimnazijos teritorijoje, bet ir talkino Mosėdžio seniūnijai, Akmenų muziejui bei darbavosi daktaro V.Into sodyboje. Juk visas Mosėdis – mūsų visų. Tad taip gražu ir prasminga buvo visiems drauge paplušėti rašytojo R.Granausko jubiliejinių renginių Mosėdyje išvakarėse.

*Direktorės pavaduotoja V.Jonkuvienė*